[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  03 февраля  2015 года
	№
	110

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление  администрации
Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

 от 21.10.2010 №957 «Об утверждении Положения и состава районной комиссии

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических  репрессий»

 (с учетом изменений, внесенных  постановлениями
от 23.03.2012 № 284, от 22.05.2013 № 658)
          В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.10.2010 № 957 «Об утверждении Положения и состава районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (с учетом изменений, внесенных  постановлениями                        от 23.03.2012 №284, от 22.05.2013 № 658), изложив  его в новой редакции согласно приложению.

          2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

          3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:   Фоменко М.Н., КСЗН, ЮО, ОО, КФ, регистр МНПА, в дело
                                       Приложение

                                                                            к постановлению  администрации

Бокситогорского муниципального района

                                                     от 03.02.2015 № 110
СОСТАВ

районной комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических  репрессий

        Председатель комиссии

Фоменко Марина Николаевна                        заместитель главы администрации

       Заместитель председателя

Борисова Екатерина Александровна             председатель комитета социальной защиты

населения   администрации

       Секретарь комиссии

Михайлова Елена Анатольевна                      ведущий специалист отдела по назначению и выплате пособий и компенсаций комитета социальной защиты населения администрации

 Члены комиссии:

Королева Ольга Сергеевна                              юрисконсульт юридического отдела

                 администрации
Баринова Наталья Геннадьевна                       заместитель председателя комитета

                                                                            финансов - начальник  отдела

                                                                            бюджетной политики администрации

Степанова Татьяна Анатольевна                      начальник архивного отдела

                                                                              администрации

Максимова Ольга Богдановна                           главный библиотекарь читального зала

                                                                              МБУ  «Бокситогорский межпоселенческий

                                                                              культурно-методический центр»

                                                                              (по согласованию)

Григорьева Наталья Сергеевна                          экскурсовод  МБУ

                                                                               «Бокситогорский культурно - досуговый

                                                                               центр» (по согласованию)

Мусинов Руслан Георгиевич                             корреспондент газеты «Новый путь»
(по согласованию)